Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 064.04.2025
Santo André, 09 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Denis Gambá.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 1017/2025 - G.P. – Proc. 377/2025, protocolado sob o nº 2233/2025,
em que solicita informações sobre canalização de esgoto na Rua Rio Corumbiara – Parque
Miami - Riviera, esclarecemos:

De acordo com a Secretaria de Infraestrutura e Obras, o Córrego Rio Corumbiara
se encontra parcialmente canalizado (travessia da Rua Rio Corumbiara e da Estrada do
Pedroso), bem como estão previstas obras de canalização de aproximadamente 226,00 m do
mesmo.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-04-09T11:20:07-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819